[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

9 января 2024 г.                                               		                                            № 1-р

О внесении изменения в Распоряжение администрации муниципального района «Мещовский район» от 06.10.2017 № 343-р «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для сотрудников администрации муниципального района «Мещовский район» (ред. от 06.07.2021)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, с целью приведения с требованиями законодательства Российской Федерации, в соответствии со статьями 7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район»:
1. Внести изменение в Распоряжение администрации муниципального района «Мещовский район» от 06.10.2017 № 343-р «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для сотрудников администрации муниципального района «Мещовский район» (ред. от 06.07.2021) (далее – Распоряжение), дополнив пункт 3.3 раздела III приложения к Распоряжению «Правила внутреннего трудового распорядка для сотрудников администрации муниципального района «Мещовский район» подпунктом 4 следующего содержания:
«4) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации муниципального района «Мещовский район» ознакомить с настоящим Распоряжением муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не отнесенные к категории должностей муниципальной службы, под роспись.
3. Отделу информационного обеспечения администрации муниципального района «Мещовский район» разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на управляющего делами администрации муниципального района «Мещовский район» Ильину И.В.

Глава администрации                                                                                            В.Г. Поляков
image1.png